

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/128  
Stavba: Úpravy dvora na p.č.st. 292/1, st. 292/2 v k.ú. Rokycany

KSO:  
Místo: Rokycany

CC-CZ:  
Datum: 30. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Stavební práce Klenc s.r.o.

IČ: 09131531  
DIČ: CZ09131531

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>440 872,87</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 440 872,87	Výše daně 92 583,30
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>533 456,17</b>

  
**Stavební práce Klenc, s.r.o.**  
V Radčicích č.p. 16/28, Plzeň  
IČ 09131531 DIČ: CZ09131531  
Tel.: 

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/128

Stavba: Úpravy dvora na p.č.st. 292/1, st. 292/2 v k.ú. Rokycany

Místo: Rokycany

Datum: 30. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavební práce Klenc s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>440 872,87</b>	<b>533 456,17</b>	
01	Úpravy dvora	440 872,87	533 456,17	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy dvora na p.č.st. 292/1, st. 292/2 v k.ú. Rokycany

Objekt: 01 - Úpravy dvora

KSO:  
Místo: Rokycany

CC-CZ:  
Datum: 30. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč: Stavební práce Klenc s.r.o.

IČ: 09131531  
DIČ: CZ09131531

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>440 872,87</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	440 872,87	21,00%	92 583,30	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>533 456,17</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy dvora na p.č.st. 292/1, st. 292/2 v k.ú. Rokycany

Objekt: 01 - Úpravy dvora

Místo: Rokycany

Datum: 30. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavební práce Klenc s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>440 872,87</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>366 166,27</b>
1 - Zemní práce	223 317,04
2 - Zakládání	1 699,20
5 - Komunikace pozemní	50 998,96
8 - Trubní vedení	24 990,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 822,48
997 - Přesun sutě	16 263,79
998 - Přesun hmot	18 274,80
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>28 712,65</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 106,30
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 441,65
767 - Konstrukce zámečnické	21 164,70
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>5 000,00</b>
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	5 000,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>40 993,95</b>
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN5 - Finanční náklady	20 993,95





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	721242604	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2021 01
69	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	549,00	1,65	CS ÚRS 2021 01
D		767	Konstrukce zámečnické				21 164,70	
70	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	113,000	57,50	6 497,50	CS ÚRS 2021 01
	W		"sušák na prádlo" 13*2*3			78,000		
	W		"klepadlo na koberec" 35			35,000		
	W		Součet			113,000		
71	M	552R83803	Sušák na prádlo určený k zabetonování, z masivního ocelového profilu žárové pozinkované	kus	6,000	1 850,00	11 100,00	
	W		"sušák na prádlo" 3*2			6,000		
72	M	552R84029	Klepadlo na koberec, ocelové žárové zinkované	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
73	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,064	1 050,00	67,20	CS ÚRS 2021 01
74	K	R767211801	Demontáž sušáku na prádlo	kus	6,000	150,00	900,00	
	W		3*2			6,000		
75	K	R767221801	Demontáž klepadla na koberec	kus	1,000	150,00	150,00	
76	K	R767221805	Demontáž ocelové trubky	m	6,000	75,00	450,00	
	W		2*1,5*2			6,000		
D	M		Práce a dodávky M				5 000,00	
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				5 000,00	
77	K	R580105001	Revize funkčnosti hromosvodu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				40 993,95	
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
78	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				10 000,00	
79	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN5		Finanční náklady				20 993,95	
80	K	052002000	Finanční rezerva (5%ze ZRN)	...	1,000	20 993,95	20 993,95	CS ÚRS 2021 01

# Harmonogram prací „úpravy dvora na p.č.st. 2\*2/1 a 2 v k.ú. Rokycany“

Stavební práce Klenc, s.r.o. V Radčicích č.p. 16/28, Plzeň

Činnosti/Týden:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Převzetí stavby										
Zřízení staveniště										
Zemní práce										
Bourací práce										
Odstranění komunikace										
Zdravotechnika										
Vytápění rozvody										
Dokončovací práce										
REZERVA										


  
**Stavební práce Klenc, s.r.o.**  
 V Radčicích č.p. 16/28, Plzeň  
 IČ 09131531, DIČ: CZ09131531  
 Tel.: